3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2024 года № 19

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Смоленской районной Думы от «25» апреля 2024 года № 28                 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «22» апреля 2024 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Волоковском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «26» апреля года № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Вязгинском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «27» апреля года № 10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Гнездовского  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «24» апреля года № 15 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Дивасовского  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «19» апреля года № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Касплянском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «27» апреля 2024 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Катынском сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «26» апреля 2024 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Козинском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «25» апреля 2024 года № 6                        «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Корохоткинском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «25» апреля 2024 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Кощинском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «17» апреля 2024 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Лоинском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «23» апреля 2024 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Михновском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «17» апреля 2024 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Новосельском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «08» апреля 2024 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Печерском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «26» апреля 2024 года № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Пионерском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «25» апреля 2024 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Пригорском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «25» апреля 2024 года № 08 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Стабенском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «23» апреля 2024 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Сметанинском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «18» апреля 2024 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Талашкинском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «24» апреля 2024 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Хохловском  сельском поселении Смоленского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда Смоленский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Павлюченкова

Председатель Смоленской окружной Думы                                  Ю.Г. Давыдовский